
Uitslagen eerste selectie wedstrijd 

dressuur paarden 

 

Groep 1: 

Plaats Naam Paard 1e selectie 

1. Claudia Hanssen Energy 198 

2. Ardy Zambon Flame 191 

3. Nadja Olberts-Drummen Habibi 190 

4. Daphne Berbers Milan 183,5 

5. Puck Troquet Sidney 177 

6. Lindy Palmen Botango DC 174 

7. Kirsten Ernens Rolex 162 
 

Groep 2: 

Plaats Naam Paard 1e selectie 

1. Frans van Dalen Pietje 202 

2. Lisanne Bams Jack 184 

3. Marie-Elise Frijsinger Elvina H 180 

4. Luca Deurenberg Chica 178 

5. Anne van Dalen Madelief 176 

6. Etienne Olberts Charlise 173 
 

Groep 3: 

Plaats Naam Paard 1e selectie 

1. Karin Simenon Gilana 193 

2. Cecile Tonnaer Killrun 187 

3. Danielle Gijsel Bella 184 

4. Emmy Mulleneers Salou 181 

5. Francis Gravestein Pivo 177 

6. Svenja Hofhuis Elvina H 167 
 

  



Groep 4: 

Plaats Naam Paard 1e selectie 

1. Izabelle Radzynski Killrun 211 

2. Isa Zambon Isch 203 

3. Kyle Laurentzen Just for William 192 

4. Danieck Snijders Jackpot 187 

5. Noa Wolter Jolien 181 

5. Sophie Gelders Bruno 181 

7. Nina Gijsel Vertigo 177 
 

  



Dag uitslag eerste selectie wedstrijd 

dressuur paarden 
Plaats Naam Paard 1e selectie Punten 

1. Izabelle Radzynski Killrun 211 30 

2. Isa Zambon Flame 203 29 

3. Frans van Dalen Pietje 202 28 

4. Claudia Hanssen Energy 198 27 

5. Karin Simenon Gilana 193 26 

6. Kyle Laurentzen Just for William 192 25 

7. Ardy Zambon Flame 191 24 

8. Nadja Olberts-Drummen Habibi 190 23 

9. Cecile Tonnaer Killrun 187 22 

9. Danieck Snijders Jackpot 187 22 

11. Lisanne Bams Jack 184 20 

11. Danielle Gijsel Bella 184 20 

13. Daphne Berbers Milan 183,5 18 

14. Emmy Mulleneers Salou 181 17 

14. Noa Wolter Jolien 181 17 

14. Sophie Gelders Bruno 181 17 

17. Marie-Elise Frijsinger Elvina H 180 14 

18. Luca Deurenberg Chica 178 13 

19. Puck Troquet Sidney 177 12 

19. Francis Gravenstein Pivo 177 12 

19. Nina Gijsel Vertigo 177 12 

22. Anne van Dalen Madelief 176 9 

23. Lindy Palmen Botango DC 174 8 

24. Etienne Olberts Charlise 173 7 

25. Svenja Hofhuis Elvina H 167 6 

26. Kirsten Ernens Rolex 162 5 
 

 


